
Zarządzenie nr WAO.0050.6.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

  

 

w sprawie w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łomiankach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

refundacji podatku VAT wynikających z przepisów ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o 

szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z 

sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687) 

 

 

Działając na podstawie art. 21 ust. 2 z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2687), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Upoważniam panią Dominikę Kowalczyk-Ptasińską – Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łomiankach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

refundacji podatku VAT, o których mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r.  

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku  

z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687). 

2. Na wniosek pani Dominiki Kowalczyk-Ptasińskiej – Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łomiankach upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących refundacji podatku VAT, o których mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 

2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r.  

w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687), następujące osoby: 

a) panią Izabelę Wojciechowską – Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych, 

Wychowawczych i Alimentacyjnych, 

b) panią Martę Zasowską – Starszego Inspektora ds. Świadczeń Rodzinnych, 

Wychowawczych i Alimentacyjnych (z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach), 

c) panią Wiolettę Zajączkowska – Inspektora ds. Świadczeń Rodzinnych, 

Wychowawczych i Alimentacyjnych  (z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach), 



d) panią Laurę Falińską – Starszego Inspektora ds. Świadczeń Rodzinnych, 

Wychowawczych i Alimentacyjnych (z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach). 

 

 

 

§ 2. 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa ono  

z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Łomiankach. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


		2023-01-09T15:23:53+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




